
پیامبر اکرم (ص) 
به خدا ســوگند که دنیا درمقایســه با آخرت، جز مانند اینکه فردى از شــما این 
انگشت اش را در دریا فرو ببرد ، نیست . پس بنگرد که انگشت اش با چه [مقدارآب] 

باز مى گردد .

امام على (ع)
هر شــخص گرفتارى را نمى توان ســرزنش کرد ؛ چه بســا بى تقصیر باشد، زیرا 
سرچشــمه گرفتارى ها و مشکلات و مصائبى که دامنگیر انســان مى شود، کاملاً 

مختلف است.  
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تظاهرات دانشجویى در شهر «بوگوتا» کلمبیا

ســلام خدا برتو باد اى امام و حجت 
پروردگار! اى فرزند رسول خدا(ص)! 
اى شفیع روز جزا! ســلام خدا بر تو 
باد که راه ســعادت و پرواز را تا ابد به 
بشریت نشان دادى. دشــمن تو را 

کشــت که به خیال باطلش، نور تو را خاموش کند؛ لیکــن پرتوى از نورت 
آسمان ها و زمین را روشن کرده است و تا ابد این نور مى درخشد و قلب هاى 
مســتعد را با نور خدا منور مى کند. نــام مبارك تو همیشــه در قلب هاى 
مشتاقانت، چشمه هاى جوشان معرفت و عشــق را جارى مى سازد و ذکر 
شداید و مصایب شما، همواره چشــم هاى محبان خاندان طهارت را غرق 
اشک ماتم مى  کند و بیان حماســه جاویدانت، خون آتشین را در رگ هاى 
آزادگان جهان فوران مى سازد. اکنون بارگاه مقدست قطعه اى از بهشت، بلکه 
سراسر بهشت است بر این کره خاکى که محل نزول ملائکه و ارواح اولیاى 
خداست. زائران قبر مطهرت که با شوق از سراسر زمین براى بوسه زدن به 
خاك کربلایت مشرف مى شوند، عالى ترین ثواب ها و اجرها را خداوند متعال 
به ایشان عنایت مى فرماید. در زیارت قبر مطهرت، خواص همه عبادت هاى 
واجب، مستحب، عبادت هاى قولى و فعلى بدنى و قلبى در آن جمع است. زائر 
قبرت هرگاه جهت عزیمت به کربلا از منزل خارج مى شود، ششصد ملک در 
جهات شش گانه او را مشایعت مى کنند. زائر قبرت هر قدمى که برمى دارد و 
پایش را روى هر چیزى که مى گذارد،  آن شىء براى او دعا مى کند و وقتى به 
کربلا نزدیک مى شود، هزار صف از ملائکه به استقبال او مى آیند و هنگامى 
که قصد بازگشت به وطن را دارد، گروه هاى زیادى از ملائکه با او خداحافظى 
مى کنند و به او مى گویند: اى ولى خدا! تو آمرزیده شــدى و به خدا سوگند 
هرگز آتش جهنم را به چشــمت نمى بینى. این بخشى از برکات زیارت قبر 
شریف توست که خداوند به حرمت تو به خاطر صبر عظیم تو و به پاس خون 
ارزشــمند تو به زائران قبرت هدیه مى دهد؛ چرا چنین نباشد؟ تو که تمام 
بود و نبودت را براى خدا دادى و تو که ســخت ترین مصائب را براى احیاى 
دین خدا بر جان خریدى. چرا خدا با تو چنین پاسخى ندهد که تو تمام تار و 
پودت را دادى تا دین خدا بماند و خداوند هرگز اجر مجاهدان راهش را ضایع

نمى سازد.
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کاریکاتور

تصویر روز

به گفته یک مقام مطلع در آموزش و پرورش شهر تهران، سالانه قریب به 4500 میلیارد تومان 
گردش مالى براى موسســات آمادگى کنکور تنها در این شهر وجود دارد که رقمى معادل 
15درصد بودجه آموزش و پرورش و آموزش عالى در سال است. این موضوع سوژه کارتونى 

از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.

 شــرکت بهره بردارى نفت وگاز غرب، به منظور بهبود مستمر 
نظام مدیریت انرژى و تحقق اهداف مرتبط با این نظام، از سوى 
ممیز شرکت شخص ثالث IMQ ایتالیا، مورد ممیزى قرارگرفت 
و موفق به «اثبات انطبــاق فرآیندها و فعالیت ها براســاس 
نیازمندى هاى استاندارد مرجع کســب گواهى» شد. بر این 
اساس، نتایج حاصل از یافته هاى این دوره ممیزى بیانگر تعهد 
مدیریت ارشد و مشارکت کلیه کارکنان در بهبود مستمر نظام 

مدیریت انرژى و اجراى پروژه هاى بهبود و اقدامات اصلاحى 
مورد نیاز است. در همین ارتباط ناصرى پور، مدیرعامل شرکت 
با تقدیر از تلاش همــه کارکنان خصوصاً همــکاران کمیته 
انرژى در اخذ این گواهى نامه گفت: مهم ترین هدف از استقرار 
سیستم مدیریت انرژى در ساختمان ستاد کرمانشاه، مشاهده 
نتایج این گواهى نامه در هدررفت انرژى به صورت نمونه جزئى 
از کل شرکت، بهینه ســازى عملکرد انرژى، یافتن نقاط بارز 
مصرف کننده ها، ارائه راهکارهاى بهبود و شناسایى متغیرهاى 
مؤثر بر مصرف جهت پایش مــداوم عملکرد تجهیزات اصلى 
اســت. وى با بیان اینکه ISO  50001 ابزارى قدرتمند براى 

پیاده سازى سیستم مدیریت انرژى در ســازمان ها را فراهم 
مى کند، اظهار داشت: امروزه مدیریت مؤثر انرژى، فقط براى 
بهبود کسب وکار نیســت؛ بلکه در حال تبدیل شدن به یک 
الزام قانونى است؛ در واقع این گواهى نامه به شرکت ها کمک 
مى کند چگونگى استفاده از انواع حامل هاى انرژى سازمان را 
مشخص کنند و روش هاى واقع بینانه کاهش مصرف، آلودگى ها 
و هزینه ها را مشخص کنند و علاوه بر ارائه شیوه هاى مدیریت 
انرژى و صرفه جویى در هزینه ها، تعهد سازمان به کاهش اثرات 

سوء زیست محیطى را نیز نشان مى دهد. 
ناصرى پور، در ادامه با اشــاره به رویکرد مثبت همه مدیران 
شرکت در اخذ و تداوم سیستم مدیریت انرژى افزود: اخذ این 
گواهى نامه فقط در ساختمان ستاد کرمانشاه قطعاً شروع این 
پروسه به شــمار مى رود و باید همه مدیران، روسا و همکاران 
نهایت تلاش خود را در جهت به کارگیرى آن در همه واحدها 

و مناطق عملیاتى بــه کار گیرند و خوشــبختانه با تجربه به 
دست آمده در ستاد کرمانشاه و تلاش همکاران، این مهم نیز 
دست یافتنى است و انشاءاله با برنامه ریزى هاى صورت گرفته 
در مرحله بعد منطقه عملیاتى نفت شهر نیز در این چارچوب 

قرار خواهد گرفت.

توسط شرکت بهره بردارى نفت وگاز غرب کسب شد

اخذ گواهى نامه سیستم مدیریت انرژى

ایران
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با توجه به اینکه در ایام اربعین امام حسین(ع) به سرمى بریم، 
به لحاظ مهم بودن این روزها از باب حضورهم وطنان زائرمان 
درکشورعراق، همانند سال هاى قبل همه شرکت ها و اپراتورها 
با توجه به امکاناتى که دارند، سعى کرده اند خدمات ویژه اى 
را براى زائران درنظربگیرند. یکى از این خدمات خاص و ویژه 
که امسال براى نخستین باربراى زائران در نظرگرفته شده تا 
نگرانى هاى خانواده هاى آنان را به حداقل برساند، امکان ارسال 

پیامک رایگان است.
خوب است بدانیم براى نخستین باردر راستاى برگزارى اربعین 

و راهپیمایى میلیونى زائران، خدمات امکان ارســال پیامک 
رایگان تحت نام «ســرویس رایگان اعلام وضعیت» فراهم 
شده است. سرویس رایگان اعلام وضعیت، به شما این امکان 
را مى دهد تا به صورت کاملاً رایگان و بدون نیاز به اینترنت، از 
بستر USSD با شماره گیرى کد دستورى ستاره 7272 مربع 
وضعیت خود را لحظه به لحظه به اطلاع دیگران برسانید. براى 
این منظوربعد از شــماره گیرى کد# 7272* در صفحه باز 
شده، گزینه مربوط به اعلام وضعیت را انتخاب مى کنید. در 
مرحله بعد شماره تلفن همراه فردى که مى خواهید پیام شما 

به صورت پیامک رایگان براى او ارسال شود را وارد مى کنید و 
درنهایت، با حروف انگلیسى متنى کوتاه از وضعیت یا هر پیام 
مدنظر خود را وارد و ارســال مى کنید. با ارائه خدمات فوق، 
خانواده هاى زائران اربعین دیگر دچار اســترس ودلواپسى 
ناشــى از بى خبرى از خانواده و اقوام و دوستان خود نیستند 
و زائران هم هزینه اى بابت دادن خبر سلامتى خود پرداخت 
نمى کنند. از دیگر امکانــات و خدمات براى ایــام اربعین، 
اسـتفاده از سرویــس رومینــــگ بیــن الملــل، بــدون 
نیــاز بــه تهیـــه ســیم کارت از اپراتـــورهاى کشــورعراق 

است که مى توانید بـا خیــالى آسـوده و هـزینــه مقرون به 
صرفـــه در مقایسه با سایر اپراتورهاى داخلى و خارجى، از 
سیم کارت خود در عراق استفاده کنید. همچنین مشترکان 
مى توانند جهت اطلاع از تعرفه هاى رومینگ در ایام اربعین، 
کد «964» یا نام کشور «عراق»  یا «IRAQ» را بـه سـرشمـاره 

«8070»پیامک کنیـد.

فعال سازى سرویس رومینگ 
در ایران، قبل از خروج از مرز حتماً سرویس رومینگ 
سیم کارت خود را با شماره گیرى کد ستاره یک ستاره 61 مربع 
فعال کنید. همچنین با خرید بسته هاى رومینگ براى خود 
یا سایر مشترکان اپراتور اول تلفن همراه، سرویس رومینگ 

فعال خواهد شد.

جهت رفاه حال زائران در ایام اربعین امام حسین(ع) انجام شد

فعال شدن سرویس رایگان اعلام وضعیت
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